市公式キャラクター

『エーナ』

   恵那市役所報道発表資料   令和７年４月 25 日

報 道 機 関 各位

スピードスケート全国大会出場者の報告会の開催について

全日本選抜スピードスケート競技会で、市内出身の出場者が優秀な成績を収

めましたので、下記の通り市長報告会を開催します。本人の励みにもなります

ので、ぜひ取材くださいますようお願いします。

記

１．日 時  令和７年４月 30日（水曜日）午後４時 45分から５時 15分

２．場 所  恵那市役所本庁舎３階 市長応接室

３．対象者  大窪 奈緒（おおくぼ なお）さん

学校名：山梨学院大学２年生

４．出場大会 2024/2025全日本選抜スピードスケート競技会

５．大会成績 女子マススタートレースの部 年間総合 ２位

・第１戦（帯広 大会） 第５位

・第２戦（苫小牧大会） 第３位

・第３戦（恵那 大会） 第７位

・第４戦（渋川 大会） 第３位

６．その他  本成績を収めたことにより、大窪さんは来季の全日本距離別選

手権の出場権を獲得しました。

所 管 教育委員会事務局スポーツ課

担 当 足立  問い合わせ 0573-26-6852